Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Restinga

PORTARIA Nº 232, de 12 de dezembro de 2016.

O  Diretor-Geral  do  Campus Restinga  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art.  1º -  DESIGNAR, a partir  desta data,  a composição  da Comissão Permanente de
Processo Eleitoral do Campus Restinga, conforme abaixo:

Membro SIAPE Representação

Membros Titulares

Luis Fernando Soares Lopes Discente
Renata Behrens de Aguiar Discente
Cassius Ugarte Sardíglia 1820460 Docente
Maira da Silva Gomes 1737431 Docente
Lenon Gomes Medeiros 2031869 Técnico-Administrativo

em Educação
Tanise Fernandes de Lima 2147386 Técnico-Administrativo

em Educação

Membros Suplentes

Júlia Rocha da Silva Discente
Paulo Lindenmeyer 2242627 Docente
Sabrina da Cunha Lamb 2318703 Técnico-Administrativo

em Educação

Gleison Samuel do Nascimento
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

Portaria IFRS Nº 317/2016

Rua Alberto Hoffmann, nº 285 – Bairro Restinga – Porto Alegre/RS – 91791-508
Sítio eletrônico: http://www.restinga.ifrs.edu.br - Telefone: (51) 3247 8400 – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

mailto:gabinete@restinga.ifrs.edu.br
http://www.restinga.ifrs.edu.br/